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Renholdere og vaskeriansatte: Fagforbundet 
jobber for at kommunale renholds- og 
vaskeritjenester driftes i egen regi. Vi jobber 
for økt bruk av kvalitetsstandarden INSTA 800. 
Vi er opptatt av å styrke fagopplæringa for 
renholdere, og vil være med på å utvikle gode 
multikulturelle arbeidsplasser.

Frisører: Frisørenes fagforening jobber for å 
bedre lønns- og arbeidsforholdene i bransjen.  
Fagforbundet jobber for at ingen skal bli syke 
av jobben sin, og målet er at flere kan stå 
lengre i jobb. Vi vil redusere belastnings
lidelser og skadelig kjemisk arbeidsmiljø. 
Fagforbundet har tatt initiativet til prosjekt
ene Grønn Frisør og Kvalitetssalong.

Vaktmestere: Fagforbundet jobber for å styrke 
vaktmesterens rolle og posisjon. Det jobbes 
med å få på plass fagbrevet for byggdrifter. 
Energiøkonomisering er en viktig del av vakt- 
mesterens arbeidshverdag, og vi vil bidra til 
kompetanseheving på området. 

Dyrepleiere og klinikkassistenter: Fagforbun-
det jobber særlig med å synliggjøre Fagfor-
bundet for dyrepleiere og klinikkassistenter.  
I tillegg fokuseres det på dyrepleiernes autori- 
sasjon og dens innhold, utdanningstilbudene 
og bruk av dyrepleier som vernet tittel. 

Ansatte i park, idrett og bad: Fagforbundet 
jobber videre med kompetanseheving for 
badeansatte. For ansatte innenfor park og 
idrett jobbes det med å få på plass regionale 
fagdager som kan bidra til å heve kompetan-
sen og skape et godt faglig miljø. I 2011 
jobbes det en del med miljøspørsmål, blant 
annet søppelhåndtering på kirkegårder.

Teater- og kulturtekniske yrker: Fagforbundet 
jobber for å få på plass en sentral særavtale 
for kulturhusteknikeren i 2011. Vi jobber på 
flere fronter med kompetanseheving og ut- 
danning, og vil fremme bruk av miljømerkede 
materialer.

Ansatte i kollektivtrafikken: Fagforbundet 
krever at kontantbeholdningene fjernes fra 
vognene, slik at ranstrusselen reduseres.  
Vi jobber for offentlig eie innen kollektiv- 
transporten, og for heving av kompetanse-  
og lønnsnivå.

Ansatte i renovasjonssektoren: Vi jobber for at 
renovasjon skal drives i kommunal regi. Hvis en 
kommune velger konkurranseutsetting, ønsker 
Fagforbundet at virksomhetsoverdragelse 
gjøres gjeldende. Vi jobber for bedre tilrette
legging av avfallsinnhenting for å forebygge 
belastningsskader.

Ansatte i vann og avløpssektor: Fagforbundet 
vil synliggjøre de tilbudene som finnes om 
opplæring og kompetansehevende kurs til  
yrkesgruppa. Fagforbundet jobber for at VA- 
tjenestene skal drives i regi av kommunene 
selv, og går mot all privatisering.

Havneansatte: Fagforbundet arbeider med 
tiltak som kan få en større andel av vare
transporten over på sjøveien. Vi fokuserer  
på havnas betydning for lokalmiljø og nær-
ingsutvikling. Vi går inn for at havnene skal 
eies og drives i offentlig regi.

Trafikkbetjenter: Fagforbundet jobber 
særlig med ny felles parkeringsregulering, 
trafikkbetjenters status i henhold til tjeneste-
mannsbegrepet og fagbrev. Vi jobber også 
med nettverksbygging og årlig konferanse.

Ingeniører og samfunnsplanleggere: Fag
forbundet er også er et forbund for arbeids
takere med universitets- eller høgskoleut
danning. Vi jobber med spørsmål som 
plan- og bygningsloven, grønn samfunns-
planlegging og arealforvaltning. Hvert år 
arrangerer vi en todagers konferanse om 
samfunnsplanlegging i samarbeid med en 
høgskole eller et universitet. 

Feiere: Fagforbundet jobber med å forbedre 
svenneprøven slik at kvaliteten blir høy  
og praksisen felles i hele landet. Vi jobber 
med forskriftsendringer i Lov om brannvern,  
med boligbrannprosjektet og med forslag 
som ser på helheten for brannsikkerhet  
når det gjelder eldre, pleietrengende og 
handikappede.

Brann- og redningstjenesten: Fagforbundet 
jobber særlig med tariffspørsmål og innspill  
til særavtalen. I tillegg er endringer i lover og 
forskrifter som regulerer brann – og rednings-
arbeid viktig, samt nødnett, forebyggende 
arbeid, utdanning og kompetanseheving og 
RITS. 

Fagforbundets prioriteringer for yrkesgruppene i  SST i 2011:

Seksjon samferdsel og teknisk (SST) jobber med yrkesfaglige og yrkespolitiske spørsmål, 
med helse, miljø og sikkerhet, samt yrkesetikk og kompetansespørsmål. Vi arbeider for at 
yrkesgruppene skal få gode rammevilkår for å utøve yrke eller fag forsvarlig. I seksjonen kan 
du ta opp arbeidsmiljøutfordringer og problemstillinger knyttet til din yrkesgruppe eller ditt 
fag. Hvert år arrangerer vi yrkesfaglige konferanser, både sentralt og lokalt. Seksjonen har 
15 faggrupper som omfatter de fleste yrkesgruppene i seksjonen. Faggruppene gir seksjons-

Seksjon samferdsel og teknisk (SST)

styret råd om yrkesfaglige og yrkespolitiske spørsmål,  
og annet som er viktig for yrket. De bidrar til å synliggjøre 
yrkesgruppene og styrke yrkesidentiteten. Seksjonen bruker 
flere informasjonskanaler. Fagbladet er viktig, dessuten bruker  
vi SST Nytt, som sendes ut hver måned, yrkesgruppenes nyhetsbrev  
og nettsider, og seksjonssiden www.fagforbundet.no/sst

miljøansvar

offentlig eie

likeverd

Fagforbundets hovedoppgave er å 
sørge for at medlemmene har gode og 
trygge lønns- og arbeidsvilkår. Målet 
vårt er at alle skal ha ei lønn å leve av, 
uavhengig av hvor du bor og jobber. 
En rettferdig lønn må gjenspeile 
arbeidets art og innhold, og krav til 
utdanning og ansvar. Fagforbundet 
bidrar til å skape offentlige tjenester 
og arbeidsplasser med god kvalitet. 


